
Id: AJGZY-UANET-UUQQX-FMCKE-DEHSG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/303/2013
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/294/2013 z dnia 25 listopada 2013 r. dotyczącej określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r. poz. 594). oraz art. 5 i 7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r. nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Finansów z dnia 07.08.2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2014r. 
(M. P. z 2013,poz.724) Rada Gminy Czarna Dąbrówka uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w § 1 ust. 4 uchwały Rady Gminy Czarna Dąbrówka Nr XXXI/294/2013 z dnia 25 
listopada 2013 r. poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

4) Od budynków pozostałych : 

- letniskowych - 7,72 .zł za 1 m. kw. 

- pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - 4,66 zł. za 1 m. kw. 

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwale Rady Gminy Czarna Dąbrówka Nr XXXI/294/2013 z dnia 25 listopada 2013 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna Dąbrówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec


